

S.J. Nielsen Holding ApS

**Fejringhusvej 39
8722 Hedensted**

CVR-nr. 27 16 86 20

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2020

Søren Juul Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.J. Nielsen Holding ApS
Fejringhusvej 39
8722 Hedensted

CVR-nr.: 27 16 86 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Søren Juul Bisgaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde tilsyn med tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 805.210, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 9.004.476.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		(1.251)	(2)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	641.810	1.057
Finansielle indtægter		182.807	8
Finansielle omkostninger		(998)	(40)
Resultat før skat		822.368	1.023
Skat af årets resultat		(17.158)	0
Årets resultat		805.210	1.023
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		60.000	70
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(858.190)	57
Overført resultat		1.603.400	896
		805.210	1.023

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.450.721	5.310
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.450.721</u>	<u>5.310</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.450.721</u>	<u>5.310</u>
Selskabsskat		0	2
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2</u>
Værdipapirer		2.777.108	409
Værdipapirer		<u>2.777.108</u>	<u>409</u>
Likvide beholdninger		<u>1.790.711</u>	<u>2.550</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.567.819</u>	<u>2.961</u>
Aktiver i alt		<u>9.018.540</u>	<u>8.271</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.708.123	3.567
Overført resultat		6.111.353	4.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret		60.000	70
Egenkapital		<u>9.004.476</u>	<u>8.270</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500	1
Selskabsskat		13.564	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.064</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.064</u>	<u>1</u>
Passiver i alt		<u>9.018.540</u>	<u>8.271</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.566.313	4.507.953	70.000	8.269.266
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(70.000)	(70.000)
Årets resultat	0	(858.190)	1.603.400	60.000	805.210
Egenkapital 31. december 2019	125.000	2.708.123	6.111.353	60.000	9.004.476

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	641.810	1.057
	641.810	1.057
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.742.598	1.743
Kostpris 31. december 2019	1.742.598	1.743
Værdireguleringer 1. januar 2019	3.566.313	3.510
Årets resultat	641.810	1.057
Udbytte modtaget	(1.500.000)	(1.000)
Værdireguleringer 31. december 2019	2.708.123	3.567
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.450.721	5.310

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Automatic Syd A/S	Sønderborg	50 %	4.450.720	641.810